MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 18/2024 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 21 de março de 2024.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO VINCULADOS AO
 GEPEA

A DIRETORA-GERAL DO  ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria Nº 143, de 27/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, p. 25, e por
intermédio do Grupo de Estudos e Pesquisas sobre Educação, Antirracismo, Gênero e
Juventude (GEPEA), torna pública a  no EDITALhomologação final da lista de inscritos
CAMPUS ROLANTE IFRS Nº 6/2024 - Seleção de Bolsista Pesquisa, Ensino e Extensão para
atuar no desenvolvimento dos projetos vinculados ao Grupo de Estudos e Pesquisas sobre

 Educação, Antirracismo, Gênero e Juventude (GEPEA) do  Rolante.Campus

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Brenda Rafaella Soares Marins 1º

Victor Natanael Lutz da Conceição 2º

Gabrielly Silveira 3º

Fernanda dos Santos Sehn 4º

Kevlyn Roberta de Oliveira Moura 5º

Emilyn Ortiz de Campos 6º

Thaine Monitiele Ferschner 7º

Higor Riquelme Arnhold 8º

Márcio Antônio Garcia Júnior 9º

Kai Barbosa Piltz 10º

João Thiago Da Silva De Borba 11º

Giulia Caroline Martins Nicolich 12º

Taís da Silva Muniz 13º

Cindy Helly Dos Santos 14º

Fernanda Silva De Lima 15º

Emanuelle de Andrade dos Santos 16º

Larissa Fagundes 17º

Clarice de Leão Edinger 18º

Mateus de Oliveira 19º

Raissa Maciel Lima 20º

Eduardo Samuel Araujo Souza 21º

Emily Cristiane da Silva Müller 22º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/03/2024 12:00)
LETICIA MARTINS DE MARTINS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Processo Associado: 23740.000130/2024-60

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 18 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 21/03/2024 1fbf7fceb6

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf